Ang. herr Anders i Sköldinge se M. Collmar, Strängnäs stifts herdaminne I (1977), s. 461.

Se brev 1361 19/1 (DS nr 6420).

Omnibus presens scriptum cernentibus Germundus Joonsson salutem in Domino sempiternam. Tenore presencium constare volo universis me discretis viris Sunoni Jngewasson et Bodhgero Karlsson predia mea in Karlssnäs, Emundaþorp et terciam partem de tota possessione mea in Westroby, terra Osgocie et parochia Hullistaþum, cum omnibus eorum adjacentiis, agris, pratis, silvis, piscariis seu aliis quibuscumque, nullis exceptis, pro tota hereditate